

Rutine for fravær for alle på skolen

Opplæringsloven § 2 – 1 formulerer veldig klart og tydelig både retten og plikten vi har i Norge med hensyn til grunnskoleopplæringen. https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-61#KAPITTEL_2

Problemet med skolefravær eies av alle involverte parter, slik at ingen kan frasi seg ansvaret rundt eleven.

	Utfører/ ansvarlig:	Aktivitet:
1	Virksomhetsleder / Kontaktlærere	Informerer på foreldremøte om fraværprosedyren
2	Foresatte	Skal informere kontaktlærer hvis elev ikke kommer på skolen (ved å ringe, mail, sms etc). Dette for å sikre at ikke noe alvorlig har skjedd på skoleveien evt andre årsaker til fraværet. Etter endt fravær skal skolen ha skriftlig melding/evt annen dokumentasjon). Udokumentert fravær er ulovlig fravær.
3	Kontaktlærer/ faglærer	Både timefravær, «forsentkomming» og dagsfravær SKAL registreres i visma – hver dag. - Ved tre (3) forsentkomminger per semester vil foresatte bli kontaktet.
4	Kontaktlærer	Etter tre (3) fraværsdager ringer kontaktlærer hjemmet for å få oppdatert fraværet.
5	Kontaktlærer	Ved fravær over 10 % = 9 dager per semester, blir foresatte innkalt til en samtale. Skal sjekke fraværstatur på elevene sine hver måned, for å se om denne grensen er oversteget/eller fraværet er bekymringsfullt.
6	Kontaktlærer/ virksomhetsleder	Hvis grensen på 10 % blir oversteget skal virksomhetsleder informeres.
7	Kontaktlærer/ virksomhetsleder	Permisjoner – det er viktig at foresatte vurderer nødvendigheten av permisjoner for å avvikle ferie i løpet av elevenes skoleår. Kontaktlærere kan innvilge tre dager, mens rektor må ha søknad utover det. Søknader om permisjon vil ses i sammenheng med elevens totale fravær. For elever på 10.trinn vil det ikke være mulig å få permisjoner etter 1.semester (det gjelder ikke korte

		velferdpermisjoner som begravelse/konfirmasjoner og lignende). Totalvurdering.
8	Foresatte	Skal sende en skriftlig melding/søknad en måned før kjent tenkt fravær. Kontaktlærer/faglærer og virksomhetsleder anbefaler/ anbefaler ikke om permisjon innvilges. Begrunnelse gis. Skolen begrunner ut fra «barnets beste».

<http://barneombudet.no/?s=frav%C3%A6r>

<https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1995-12-01-928>

Ved **alvorlig skolefravær** har vi egen prosedyre.